

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



EBA000995344



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г

|                                                                                                                                                                                                 |                                                       |                                                                                                                    |                                                                           |                                                                           |                                                                   |                                                                |                                                                                                          |                                                     |                                             |                                                              |                                                        |                                                                         |                                                          |                                             |                                                   |                                                          |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|---------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|
| <b>Data eliberării /data livrării</b> 12.09.2025 / 12.09.2025<br>Дата выписки /дата поставки                                                                                                    |                                                       |                                                                                                                    |                                                                           |                                                                           | <b>număr:</b> _____<br>номер                                      |                                                                |                                                                                                          |                                                     |                                             | <b>data:</b> _____<br>дата                                   |                                                        |                                                                         |                                                          |                                             |                                                   |                                                          |
|                                                                                                                                                                                                 |                                                       |                                                                                                                    |                                                                           |                                                                           | <b>9. Transportator</b><br>Перевозчик                             |                                                                |                                                                                                          |                                                     |                                             | <b>c.f./ nr.TVA</b> /<br>ф.к./ код НДС                       |                                                        |                                                                         |                                                          |                                             |                                                   |                                                          |
| <b>1. Furnizor:</b> TRANS-SPECTRU S.R.L., OR.REZINA 27 August nr.62 Cont MD17ML000000002251135282,<br><b>Поставщик</b> BC'Moldindconbank'S.A., MOLDM2X                                          |                                                       |                                                                                                                    |                                                                           |                                                                           |                                                                   |                                                                |                                                                                                          |                                                     |                                             | <b>c.f./ nr.TVA</b> 1012606002338 /<br>ф.к./ код НДС 7600476 |                                                        |                                                                         |                                                          |                                             |                                                   |                                                          |
| <b>2. Cumpărător/beneficiar:</b> PRIMARIA ORASULUI REZINA, OR.REZINA 27 August nr.1<br><b>Покупатель/получатель</b>                                                                             |                                                       |                                                                                                                    |                                                                           |                                                                           |                                                                   |                                                                |                                                                                                          |                                                     |                                             | <b>c.f./ nr.TVA</b> 1007601006391 /<br>ф.к./ код НДС         |                                                        |                                                                         |                                                          |                                             |                                                   |                                                          |
| <b>3. Delegație</b> seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____<br>Доверенность серия номер дата делегированный                                                                          |                                                       |                                                                                                                    |                                                                           |                                                                           | <b>4. Documente anexate</b><br>Прилагаемые документы              |                                                                |                                                                                                          |                                                     |                                             |                                                              |                                                        |                                                                         |                                                          |                                             |                                                   |                                                          |
| <b>5. Punct încărcare</b> Rezina<br>Пункт погрузки                                                                                                                                              |                                                       |                                                                                                                    |                                                                           |                                                                           | <b>6. Punct descărcare</b> Rezina Gradinita N6<br>Пункт разгрузки |                                                                |                                                                                                          |                                                     |                                             | <b>7. Redirijări</b><br>Переадресовки                        |                                                        |                                                                         |                                                          |                                             |                                                   |                                                          |
| <b>10.1</b><br>Denumirea mărfurilor/activelor,<br>serviciilor și codul poziției tarifare al<br>mărfii/activului<br>Наименование товаров/активов, услуг и<br>код товарной позиции товара/актива. | <b>10.2</b><br>Unitate de măsură<br>Единица измерения | <b>10.3</b><br>Cantitatea mărfurilor/<br>activelor, volumul serviciilor<br>Количество товаров/активов, объем услуг | <b>10.4</b><br>Preț unitar<br>fără TVA, lei<br>Цена единицы без НДС, леев | <b>10.5</b><br>Valoarea totală fără TVA, lei<br>Общая сумма без НДС, леев | <b>10.6</b><br>Cota TVA,%<br>Ставка НДС, %                        | <b>10.7</b><br>Suma totală a TVA, lei<br>Общая сумма НДС, леев | <b>10.8</b><br>Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei<br>Стоимость товаров/активов, услуг, леев | <b>10.9</b><br>Altă informație<br>Другая информация | <b>10.10</b><br>Tip ambalaj<br>Тип упаковки | <b>10.11</b><br>Număr locuri<br>Количество мест              | <b>10.12</b><br>Masa brută, tone<br>Масса брутто, тонн | <b>10.13</b><br>Serie medicament<br>Серия медикамент<br>ValabilГоден до | <b>10.14</b><br>Cod nomenclator<br>Классификационный код | <b>10.15</b><br>Analiza Data<br>Анализ Дата | <b>10.16</b><br>Preț achiziție<br>Закупочная цена | <b>10.17</b><br>Adaos comercial %<br>Торговая надбавка % |
| 1. Alcool etilic 70% 100 ml so.acool. N1                                                                                                                                                        | CUT                                                   | 15                                                                                                                 | 10.7407                                                                   | 161,11                                                                    | 8                                                                 | 12,89                                                          | 174,00                                                                                                   |                                                     |                                             |                                                              |                                                        |                                                                         |                                                          |                                             |                                                   |                                                          |
| 2. Alergostop 25 mg N20                                                                                                                                                                         | CUT                                                   | 1                                                                                                                  | 49.4349                                                                   | 49,43                                                                     | 8                                                                 | 3,96                                                           | 53,39                                                                                                    |                                                     |                                             |                                                              |                                                        |                                                                         |                                                          |                                             |                                                   |                                                          |
| 3. Amoniac 10 ml                                                                                                                                                                                | CUT                                                   | 1                                                                                                                  | 15.00                                                                     | 15,00                                                                     | 20                                                                | 3,00                                                           | 18,00                                                                                                    |                                                     |                                             |                                                              |                                                        |                                                                         |                                                          |                                             |                                                   |                                                          |
| 4. Betadin 10% 120 ml Lichid Dezinfectant N1                                                                                                                                                    | CUT                                                   | 1                                                                                                                  | 116.3889                                                                  | 116,39                                                                    | 8                                                                 | 9,31                                                           | 125,70                                                                                                   |                                                     |                                             |                                                              |                                                        |                                                                         |                                                          |                                             |                                                   |                                                          |
| 5. Carbune activat 250 mg N10                                                                                                                                                                   | CUT                                                   | 50                                                                                                                 | 3.75                                                                      | 187,50                                                                    | 20                                                                | 37,50                                                          | 225,00                                                                                                   |                                                     |                                             |                                                              |                                                        |                                                                         |                                                          |                                             |                                                   |                                                          |
| 6. Cefekon D 250 mg sup. p/u copii N10                                                                                                                                                          | CUT                                                   | 5                                                                                                                  | 14.0278                                                                   | 70,14                                                                     | 8                                                                 | 5,61                                                           | 75,75                                                                                                    |                                                     |                                             |                                                              |                                                        |                                                                         |                                                          |                                             |                                                   |                                                          |
| 7. Degetar N100                                                                                                                                                                                 | CUT                                                   | 1                                                                                                                  | 55.00                                                                     | 55,00                                                                     | 20                                                                | 11,00                                                          | 66,00                                                                                                    |                                                     |                                             |                                                              |                                                        |                                                                         |                                                          |                                             |                                                   |                                                          |
| 8. Dexametazon 4 mg/ml sol. inj. N10                                                                                                                                                            | CUT                                                   | 1                                                                                                                  | 39.2593                                                                   | 39,26                                                                     | 8                                                                 | 3,14                                                           | 42,40                                                                                                    |                                                     |                                             |                                                              |                                                        |                                                                         |                                                          |                                             |                                                   |                                                          |
| 9. Dimedrol 1% 1 ml N10                                                                                                                                                                         | CUT                                                   | 2                                                                                                                  | 14.8148                                                                   | 29,63                                                                     | 8                                                                 | 2,37                                                           | 32,00                                                                                                    |                                                     |                                             |                                                              |                                                        |                                                                         |                                                          |                                             |                                                   |                                                          |
| 10. Emplastru bact. 1.9 x 7.2 N100                                                                                                                                                              | CUT                                                   | 1                                                                                                                  | 43.4167                                                                   | 43,42                                                                     | 8                                                                 | 3,47                                                           | 46,89                                                                                                    |                                                     |                                             |                                                              |                                                        |                                                                         |                                                          |                                             |                                                   |                                                          |
| 11. Emplastru bact. 1.9 x 7.2 N100                                                                                                                                                              | CUT                                                   | 0.48                                                                                                               | 36.8981                                                                   | 17,71                                                                     | 8                                                                 | 1,42                                                           | 19,13                                                                                                    |                                                     |                                             |                                                              |                                                        |                                                                         |                                                          |                                             |                                                   |                                                          |
| 12. Emplastru 2.5 cm x 5 m cesut                                                                                                                                                                | CUT                                                   | 2                                                                                                                  | 10.4167                                                                   | 20,83                                                                     | 8                                                                 | 1,67                                                           | 22,50                                                                                                    |                                                     |                                             |                                                              |                                                        |                                                                         |                                                          |                                             |                                                   |                                                          |
| 13. Emplastru 2.5 cm x 5 m cesut                                                                                                                                                                | CUT                                                   | 3                                                                                                                  | 17.0741                                                                   | 51,22                                                                     | 8                                                                 | 4,10                                                           | 55,32                                                                                                    |                                                     |                                             |                                                              |                                                        |                                                                         |                                                          |                                             |                                                   |                                                          |
| 14. Emolastru bact. 6.0 cm x 10.0 cm N10                                                                                                                                                        | CUT                                                   | 1                                                                                                                  | 27.7778                                                                   | 27,78                                                                     | 8                                                                 | 2,22                                                           | 30,00                                                                                                    |                                                     |                                             |                                                              |                                                        |                                                                         |                                                          |                                             |                                                   |                                                          |
| 15. Pansament 5 x 7 adez. N1                                                                                                                                                                    | CUT                                                   | 20                                                                                                                 | 2.3056                                                                    | 46,11                                                                     | 8                                                                 | 3,69                                                           | 49,80                                                                                                    |                                                     |                                             |                                                              |                                                        |                                                                         |                                                          |                                             |                                                   |                                                          |
| 16. Pansament 10 x 10 N1                                                                                                                                                                        | CUT                                                   | 5                                                                                                                  | 2.5463                                                                    | 12,73                                                                     | 8                                                                 | 1,02                                                           | 13,75                                                                                                    |                                                     |                                             |                                                              |                                                        |                                                                         |                                                          |                                             |                                                   |                                                          |
| 17. Pantenol 200 mg N10 x 10                                                                                                                                                                    | CUT                                                   | 1.5                                                                                                                | 23.6111                                                                   | 35,42                                                                     | 8                                                                 | 2,83                                                           | 38,25                                                                                                    |                                                     |                                             |                                                              |                                                        |                                                                         |                                                          |                                             |                                                   |                                                          |
| 18. Pantenol 130,150 g aerosol N1                                                                                                                                                               | CUT                                                   | 1                                                                                                                  | 183.3333                                                                  | 183,33                                                                    | 20                                                                | 36,67                                                          | 220,00                                                                                                   |                                                     |                                             |                                                              |                                                        |                                                                         |                                                          |                                             |                                                   |                                                          |
| 19. Peroxid de hidrogen-3% 100 g sprei                                                                                                                                                          | CUT                                                   | 3                                                                                                                  | 20.8333                                                                   | 62,50                                                                     | 20                                                                | 12,50                                                          | 75,00                                                                                                    |                                                     |                                             |                                                              |                                                        |                                                                         |                                                          |                                             |                                                   |                                                          |
| 20. Peroxid de hidrogen 2% 100.0 ml                                                                                                                                                             | CUT                                                   | 10                                                                                                                 | 8.3333                                                                    | 83,33                                                                     | 20                                                                | 16,67                                                          | 100,00                                                                                                   |                                                     |                                             |                                                              |                                                        |                                                                         |                                                          |                                             |                                                   |                                                          |
| 21. Peroxid de hidrogen 3% 100.0 ml                                                                                                                                                             | CUT                                                   | 20                                                                                                                 | 6.6667                                                                    | 133,33                                                                    | 20                                                                | 26,67                                                          | 160,00                                                                                                   |                                                     |                                             |                                                              |                                                        |                                                                         |                                                          |                                             |                                                   |                                                          |
| 22. Salres aerosol 200 doze                                                                                                                                                                     | CUT                                                   | 1                                                                                                                  | 33.3796                                                                   | 33,38                                                                     | 8                                                                 | 2,67                                                           | 36,05                                                                                                    |                                                     |                                             |                                                              |                                                        |                                                                         |                                                          |                                             |                                                   |                                                          |
| 23. Servetele de tifon ster. 10 x 10 N5                                                                                                                                                         | CUT                                                   | 10                                                                                                                 | 6.7593                                                                    | 67,59                                                                     | 8                                                                 | 5,41                                                           | 73,00                                                                                                    |                                                     |                                             |                                                              |                                                        |                                                                         |                                                          |                                             |                                                   |                                                          |
| 24. Servetele de tifon ster. 5 x 5 N5                                                                                                                                                           | CUT                                                   | 20                                                                                                                 | 3.8056                                                                    | 76,11                                                                     | 8                                                                 | 6,09                                                           | 82,20                                                                                                    |                                                     |                                             |                                                              |                                                        |                                                                         |                                                          |                                             |                                                   |                                                          |
| 25. Servetele de tifon ster. 7.5/8 N5                                                                                                                                                           | CUT                                                   | 10                                                                                                                 | 4.9259                                                                    | 49,26                                                                     | 8                                                                 | 3,94                                                           | 53,20                                                                                                    |                                                     |                                             |                                                              |                                                        |                                                                         |                                                          |                                             |                                                   |                                                          |
| 26. Spasmooverin 40 mg N20 x 3 /no-spa/                                                                                                                                                         | CUT                                                   | 1                                                                                                                  | 45.5278                                                                   | 45,53                                                                     | 8                                                                 | 3,64                                                           | 49,17                                                                                                    |                                                     |                                             |                                                              |                                                        |                                                                         |                                                          |                                             |                                                   |                                                          |
| 27. Sulfacil de natriu 20% 10 ml pic.oft. N1 cu pipeta                                                                                                                                          | CUT                                                   | 1                                                                                                                  | 17.3611                                                                   | 17,36                                                                     | 8                                                                 | 1,39                                                           | 18,75                                                                                                    |                                                     |                                             |                                                              |                                                        |                                                                         |                                                          |                                             |                                                   |                                                          |
| 28. Tetraciclina 3% 15=2 g ung. N1                                                                                                                                                              | CUT                                                   | 1                                                                                                                  | 41.4352                                                                   | 41,44                                                                     | 8                                                                 | 3,31                                                           | 44,75                                                                                                    |                                                     |                                             |                                                              |                                                        |                                                                         |                                                          |                                             |                                                   |                                                          |
| <b>12. TOTAL (pe factura fiscală) /</b> Всего (по налоговой накладной)                                                                                                                          |                                                       |                                                                                                                    |                                                                           | 1771,84                                                                   | X                                                                 | 228,16                                                         | 2000,00                                                                                                  | X                                                   | X                                           | X                                                            | 0,00                                                   | X                                                                       | X                                                        | X                                           | X                                                 | X                                                        |

FACTURĂ FISCALĂ

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.

Серия, №

EBA000995344

13. Permis eliberarea:

Отпуск

director ANDREI SPIRIDON

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 12.09.2025

разрешил:

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/acti­vele (serviciile):

Сдал товары/активы (услуги)

director ANDREI SPIRIDON

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 12.09.2025

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

M.П.

15. Primit mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul)::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/acti­vele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги) по­купатель/получатель

contabil NADEJDA BOTNARI

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 17.09.2025

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

Pagina 3 din 3